

Aage Mottlau ApS

Lange-Müllers Allé 14, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 31 61 12

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2021.

Preben Lykke Mottlau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aage Mottlau ApS
Lange-Müllers Allé 14
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 31 61 12
Stiftet: 26. november 1971
Hjemsted: Rungsted Kyst
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Preben Lykke Mottlau, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er investering af finansiel art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.427.654 mod -637.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Administrationsomkostninger	-558.017	-579
Andre finansielle indtægter	2.387.164	455
Øvrige finansielle omkostninger	-172	-693
Resultat før skat	1.828.975	-817
2 Skat af årets resultat	-401.321	180
Årets resultat	1.427.654	-637
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	142.862	111
Overføres til overført resultat	1.284.792	0
Disponeret fra overført resultat	0	-748
Disponeret i alt	1.427.654	-637

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	181
Tilgodehavende selskabsskat	0	109
Andre tilgodehavender	100	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	32.255	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.355</u>	<u>290</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.995.855	29.118
Værdipapirer i alt	<u>30.995.855</u>	<u>29.118</u>
Likvide beholdninger	<u>242.436</u>	<u>1.096</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.270.646</u>	<u>30.504</u>
Aktiver i alt	<u>31.270.646</u>	<u>30.504</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	30.534.345	29.249
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	142.862	111
Egenkapital i alt	31.177.207	29.860
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Selskabsskat	51.204	0
Anden gæld	42.235	44
Periodeafgrænsningsposter	0	599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.439	644
Gældsforpligtelser i alt	93.439	644
Passiver i alt	31.270.646	30.504

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Medarbejderforhold			
Lønninger og gager	407.280	424	
	407.280	424	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	220.990	0	
Årets regulering af udskudt skat	180.331	-180	
	401.321	-180	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2021
Direktion	10,05	0	32.255
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. maj 2020	500.000	500	
	500.000	500	
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. maj 2020	29.249.553	29.997	
Årets overførte overskud eller underskud	1.284.792	-748	
	30.534.345	29.249	
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. maj 2020	110.600	108	
Udloddet udbytte	-110.600	-108	
Udbytte for regnskabsåret	142.862	111	
	142.862	111	

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2021.